

Възложител- ТП ДГС Генерал Тошево при СИДП ДП Шумен

Наименование на поръчката - Доставка на строителни материали за ремонт по заявки

Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Строителни материали

Прогнозна стойност на поръчката - 2000 лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 1/един/ работен ден от подаване на заявката Срок на договора- до изчерпване на одобреният финансов ресурс, или сключване на нов договор за същата поръчка през същата или следващата година, което настъпи по-рано

Начин на възлагане - ПУБЛИЧНО СЪСТЕЗАНИЕ (чл.18, ал.1, т.12 от ЗОП)

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от Импривизент - ЛООУ ЕЛ 59 26 3311 20

/наименование на участника и ЕИК/

и подписано от, ЕЛ 59 26 3311 20

/трите имена и ЕЛЛ/

в качеството му на Импривизент

/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнител за извършване на обществена поръчка с наименование: Доставка на строителни материали за ремонт по заявки и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка при следното ценово предложение:

ВИД НА МАТЕРИАЛА	Прогнозно количество	мярка	единична цена в лева без ДДС	Прогнозна обща стойност в лева без ДДС
Инертен материал				
баластра	5	тон	26,00	130
пясък	5	тон	26,00	130
цимент	2 500	килограм	0,19	475
хидратна вар	250	килограм	0,26	65
дървен материал				
Кофражни дъски	1	куб.метър	364,66	364,66
Метали				
Арматура гладка бм.	13	прът	3,16	41,08
Арматурни заготовки	10	бр	9,67	96,70
Тел				
черна	30	килограм	2,40	72,00
кофражна	30	килограм	2,40	72,00
Гвоздеи,винтове				
винт обикновен от 6-10см	100	бр	0,10	10,00
Помощни материали				
монтажна пяна	5	бр	11,00	55,00
Бои				
Акрилна боя обикновена 0,650мл	21	кутия	6,50	136,50
латекс 15кг.	6	кутия	28,00	168,00
Яхтен лак 0,650мл	10	кутия	8,00	80,00

ЕЛ 59 26 3311 20

ЕЛ 59 26 3311 20

ЕЛ 59 26 3311 20

ОБЩА ЦЕНА: 1897,94 (цифром и словом) без ДДС с вкл. всички разходи.

Забележка: Доставките по видове строителни материали и необходимите количества ще се изпълняват по поръчки от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ според нуждите му в момента на заявката и до размера на прогнозния финансов ресурс, който може да осигури за изпълнение на поръчката.

Стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно настоящото ценово предложение, като същите са фиксирани и не подлежат на завишаване през периода на изпълнение на договора, в рамките на предвидения от възложителя финансов ресурс.

При необходимост от извършване на доставки на строителни материали извън този списък предлагаме отстъпка в размер на5.....% от обявените в търговския ни обект цени за съответния вид.

Декларирам, че в предложената цена са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката (например транспорт франко мястото на изпълнение, такси, опаковки, товарене, разтоварване и др.), вкл. е начислено и заплащането на труда на служителите на трудов договор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки или ползващи търговска отстъпка, по договорите с тях по които сме изпълнители).

Декларирам, че ако по време на изпълнение на договора настъпи изменение в ценоразписа, и цените поевтинят и станат по ниски от тези посочени в ценовата ни оферта, то съм съгласен да изпълня поръчката на новите по-ниски цени.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата.

Дата: 21.04.2017 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

М. 59 06 3312
(име и фамилия)

Т. 59 06 3312

(длъжност на представляващия участника)

М. 59 06 3312

М. 59 06 3312

М. 59 06 3312